
  

  

POLITECHNIKA GDAŃSKA 
  
ul. G. Narutowicza 11/12 
80-233 Gdańsk 

tel.  +48 58 347 12 15 
fax: +48 58 347 14 15 
e-mail: kanclerz@pg.edu.pl 
www.pg.edu.pl 

                                                                    

  
  

 

Kanclerz 

 

 

                                                                                                   Gdańsk, 24.05.2023 

         Nr postępowania w ewidencji centralnej: ZP/91/055/D/23 

 

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na Dostawę sprzętu AGD i RTV dla jednostek 

organizacyjnych Politechniki Gdańskiej   

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY CZĘŚĆ I  

  

Działając w oparciu o art. 253 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), zwanej dalej „Ustawą Pzp”, Zamawiający Politechnika Gdańska 

informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym 

jako najkorzystniejszą ofertę wybrano ofertę Wykonawcy:  

 

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe RIVAGIS    
Paweł Król  
82-500 Kwidzyn   
  

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała największą łączną liczbę punktów.  

Oferty złożone w postępowaniu wraz z oceną punktową:  

  

Nr 
oferty  

Wykonawca  

Liczba 

punktów  

uzyskanych  

w kryterium   

„cena”  

Liczba punktów 

uzyskanych w 

kryterium  

 „Termin 
realizacji 
zamówienia 
podstawoweg
o”  

Liczba punktów 

uzyskanych w 

kryterium   

„Okres gwarancji”  
Łączna 
liczba 

punktów  

1  

Przedsiębiorstwo 
Handlowo Usługowe 
RIVAGIS Paweł Król ul. 
Krańcowa 1,              
82-500 Kwidzyn 

60,00 20 20 100 

   

     
    
  
  
  

            

    

      
    
    

  
  



 
 

POLITECHNIKA GDAŃSKA 
  
ul. G. Narutowicza 11/12 
80-233 Gdańsk 

tel. +48 58  347 12 15 
fax: +48 58 347 14 15 
e-mail: kanclerz@pg.gda.pl 
www.pg.gda.pl 

2  

WiMaKS Skwara 
Sławomir ul. 
Wyszyńskiego 2a 
 26-300 Opoczno 

57,06 20 20 97,06 

3  
TAS Tomasz Orlikowski 
ul. Grunwaldzka 12/83 
99-300 Kutno 

46,80 20 20 86,80 

4  

F@B Gastro Sp.z.o.o. 
ul. Leona Popielskiego 
3, 52 -019 Wrocław 

43,31 20 20 83,31 

  

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY CZĘŚĆ II  

 

 

Działając w oparciu o art. 253 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), zwanej dalej „Ustawą Pzp”, Zamawiający Politechnika Gdańska 

informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym 

jako najkorzystniejszą ofertę wybrano ofertę Wykonawcy:  

 

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe RIVAGIS    
Paweł Król  
82-500 Kwidzyn   
  

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała największą łączną liczbę punktów.  

Oferty złożone w postępowaniu wraz z oceną punktową:  

  

Nr 
oferty  

Wykonawca  

Liczba 

punktów  

uzyskanych  

w kryterium   

„cena”  

Liczba punktów 

uzyskanych w 

kryterium  

 „Termin 
realizacji 
zamówienia 
podstawowego
”  

Liczba punktów 

uzyskanych w 

kryterium   

„Okres gwarancji”  
Łączna 
liczba 

punktów  

1  

Przedsiębiorstwo 
Handlowo Usługowe 
RIVAGIS Paweł Król ul. 
Krańcowa 1,                 
82-500 Kwidzyn 

60 20 20 100 

2  

WiMaKS Skwara 
Sławomir  
ul. Wyszyńskiego 2a 
 26-300 Opoczno 

40,08 20 20 80,08 

3 

Saltar Group Sp.z.o.o. 
ul. Barwinek 5/26,              
25 -150 Kielce 

30,53 20 20 70,53 



 
 

POLITECHNIKA GDAŃSKA 
  
ul. G. Narutowicza 11/12 
80-233 Gdańsk 

tel. +48 58  347 12 15 
fax: +48 58 347 14 15 
e-mail: kanclerz@pg.gda.pl 
www.pg.gda.pl 

4  

Biuro Inżynieryjne 
Martex Marcin Puźniak 
 58-405 Krzeszów 

 

35,66 0 10 45,66 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY CZĘŚĆ III  

 

 

Działając w oparciu o art. 253 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), zwanej dalej „Ustawą Pzp”, Zamawiający Politechnika Gdańska 

informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym 

jako najkorzystniejszą ofertę wybrano ofertę Wykonawcy:  

 

Saltar Group Sp.z.o.o. 

 ul. Barwinek 5/26,               

25 -150 Kielce 

 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała największą łączną liczbę punktów.  

Oferty złożone w postępowaniu wraz z oceną punktową:  

  

Nr 
oferty  

Wykonawca  

Liczba 

punktów  

uzyskanych  

w kryterium   

„cena”  

Liczba punktów 

uzyskanych w 

kryterium  

 „Termin realizacji 
zamówienia 
podstawowego”  

Liczba punktów 

uzyskanych w 

kryterium   

„Okres gwarancji”  

Łączna 
liczba 

punktów  

1  
Saltar Group Sp.z.o.o. 
ul. Barwinek 5/26,              
25 -150 Kielce 

50,46 20 20 90,46 

2  

Przedsiębiorstwo 
Handlowo Usługowe 
RIVAGIS Paweł Król 
ul. Krańcowa 1,                 
82-500 Kwidzyn 

39,66 20 20 79,66 

3  

Biuro Inżynieryjne 
Martex Marcin 
Puźniak 

 58-405 Krzeszów 

60 0 10 70 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY CZĘŚĆ IV 

 

 

Działając w oparciu o art. 253 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), zwanej dalej „Ustawą Pzp”, Zamawiający Politechnika Gdańska 

informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym 

jako najkorzystniejszą ofertę wybrano ofertę Wykonawcy:  



 
 

POLITECHNIKA GDAŃSKA 
  
ul. G. Narutowicza 11/12 
80-233 Gdańsk 

tel. +48 58  347 12 15 
fax: +48 58 347 14 15 
e-mail: kanclerz@pg.gda.pl 
www.pg.gda.pl 

 

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe RIVAGIS    
Paweł Król  
82-500 Kwidzyn   

 

 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała największą łączną liczbę punktów.  

Oferty złożone w postępowaniu wraz z oceną punktową:  

  

Nr 
oferty  

Wykonawca  

Liczba 

punktów  

uzyskanych  

w kryterium   

„cena”  

Liczba punktów 

uzyskanych w 

kryterium  

 „Termin realizacji 
zamówienia 
podstawowego”  

Liczba punktów 

uzyskanych w 

kryterium   

„Okres gwarancji”  

Łączna 
liczba 

punktów  

1  

Przedsiębiorstwo 
Handlowo-Usługowe 
RIVAGIS    
Paweł Król  
82-500 Kwidzyn   
 

60 20 20 100 

2  

Saltar Group Sp.z.o.o. 
ul. Barwinek 5/26,              
25 -150 Kielce 

45,95 20 20 85,95 

3  

VISION Zbigniew 
Ducki  
ul. Śreniawitów 2/64, 
03 -188 Warszawa 

39,48 12,5 15 66,98 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY CZĘŚĆ V 

 

 

Działając w oparciu o art. 253 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), zwanej dalej „Ustawą Pzp”, Zamawiający Politechnika Gdańska 

informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym 

jako najkorzystniejszą ofertę wybrano ofertę Wykonawcy:  

 

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe RIVAGIS    
Paweł Król  
82-500 Kwidzyn   
  

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała największą łączną liczbę punktów.  

Oferty złożone w postępowaniu wraz z oceną punktową:  

 

  



 
 

POLITECHNIKA GDAŃSKA 
  
ul. G. Narutowicza 11/12 
80-233 Gdańsk 

tel. +48 58  347 12 15 
fax: +48 58 347 14 15 
e-mail: kanclerz@pg.gda.pl 
www.pg.gda.pl 

Nr 
oferty  

Wykonawca  

Liczba 

punktów  

uzyskanych  

w kryterium   

„cena”  

Liczba punktów 

uzyskanych w 

kryterium  

 „Termin realizacji 
zamówienia 
podstawowego”  

Liczba punktów 

uzyskanych w 

kryterium   

„Okres gwarancji”  

Łączna 
liczba 

punktów  

1  

Przedsiębiorstwo 
Handlowo-Usługowe 
RIVAGIS    
Paweł Król  
82-500 Kwidzyn   
 

60 20 20 100 

2 

VISION Zbigniew 
Ducki  
ul. Śreniawitów 2/64, 
03 -188 Warszawa 

36 20 15 71,00 

3  

Biuro Inżynieryjne 
Martex Marcin 
Puźniak 

 58-405 Krzeszów 

38,83 0 10 48,83 

 
 

Kanclerz Politechniki Gdańskiej  
mgr inż. Mariusz Miler 

 
 

…………….....................................     
                                                                                                     (podpis kierownika zamawiającego  

                                                                                                                                     lub osoby upoważnionej)  

 

 


